Anti-vagformande sats

Form No. 3415-241 Rev C

rIOR M Greensmaster®-traktorenheter i 3300- och 3400-serien

Modelinr 04716

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
1 Inga delar kravs - Forbered maskinen fére monteringen.
2 Inga delar kravs - Ta bort klippenheterna fran maskinen.
TMD-vikt 3
Fastplatta 3
Damparfaste av gummi 9
3 Hylsa 3 Montera TMD-vikterna.
Rafflad tryckskruv 3
Mutter (5/16 tum) 18
Mutter (% tum) 3
4 Lyftarm 6 Montera lyftarmarna.
5 Inga delar krévs _ Skar till gras_korogarna fér anvandning
med den anti-vagformande satsen.
6 Inga delar kravs - Montera klippenheterna pa maskinen.
, _ Utvardera klipphojden for varje
7 Inga delar kravs Klippenhet.
© 2023—The Toro® Company . ; 5 O attni iginalet (SV
a 3415 —-24 1%

Bloomington, MN 55420 cees

Med ensamratt x



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

2

Ta bort klippenheterna fran
maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Koppla ur klippenheternas stromkopplingar. Se
maskinens bruksanvisning.

2. Ta bort graskorgarna (i forekommande fall) och
klippenheterna fran maskinen. Se maskinens
bruksanvisning.

3

Montera vikterna

Delar som behovs till detta steg:

3 TMD-vikt

3 Fastplatta

9 Damparfaste av gummi
3 Hylsa

3 Rafflad tryckskruv

18 Mutter (5/16 tum)

3 Mutter (% tum)

Tillvagagangssatt
Upprepa proceduren for varje klippenhet.

1. Utfor nedanstaende steg for att minska
spanningen i upphangningen med motvikt. Se
Figur 1.

A. Ta bort saxpinnen fran sprintbulten som
haller fast spannarmen.

B. Forinen 0,95 cm (3% tums) brytstang i det
fyrkantiga halet pa spannarmen.

Obs: Dra brytstangen nagot uppat for
att ta bort torsionsfjaderspanningen pa
sprintbulten.

C. Ta bort sprintbulten sa att motviktsfjadrarna
lossnar.




=S
—] 0

L @)

&s
/Q

Figur 1

Placering av spannarm, sprintbult och saxpinne — elektrisk
cylindermaskin

\2
\3

4

9217352

1. Spannarm
2. Sprintbult

3. Saxpinne
4. Motviktens faste

2. Ta bort den tvargaende armen genom att
lossa och avlagsna de muttrar som haller fast
lankarmarna vid styrhuvudet (Figur 2).

9217349

Figur 2

1. Mutter
2. Tvargaende arm

3. Lankarm

3. Ta bort sexkantsskruvarna (5/16 x 2 V2 tum),
muttrarna (5/16 tum) och kldammorna som haller
fast styrhuvudet pa upphangningen (Figur 3).

Obs: Spara fastelementen for senare
montering.

9217379

Figur 3
1. Sexkantsskruv (5/16 x 4. Mutter (5/16 tum)
2 Y% tum)
Klamma 5. Styrhuvud

3. Rafflad plasthylsa

4. Ta bort den rafflade plasthylsan fran styrhuvudet
(Figur 3).

5. Montera en rafflad tryckskruv i halet pa
styrhuvudet dar hylsan satt med hjalp av en
pelarpress.

6. Anvand fastelementen som du tog bort i steg 3
for att montera styrhuvudet pa upphangningen
(Figur 3).

Dra at sexkantsskruvarna (5/16 x 27%) till
26—-33 Nm i den ordning som visas i Figur 4.

9218804

Figur 4

7. Montera den tvargaende armen pa styrhuvudet

(Figur 2).

8. Satt fast fastplattan pa styrhuvudet med en

mutter (% tum) (Figur 5).



Obs: Se till att fastplattans ovre kant ar i linje
med den utskjutande kanten pa styrhuvudets
gjutstycke.

9215256

Figur 5

1. Fastplatta
2. Mutter (5/16 tum)

3. Damparfaste av gummi
4. Mutter (% tum)

9. Satt fast tre damparfasten av gummi pa
fastplattan med hjalp av tre muttrar (5/16 tum)
enligt Figur 5.

Obs: Byt ut damparfastena av gummi varje ar.
10. Sattien hylsa i TMD-vikten (Figur 6).

9215257

Figur 6

1. Hylsa
2. TMD-vikt

3. Mutter (5/16 tum)

11. Fast TMD-vikten pa fastplattan med hjalp av
tre damparfasten av gummi och tre muttrar
(5/16 tum) (Figur 6).

12. Forin en 0,95 cm (% tums) brytstang i det
fyrkantiga halet pa spannarmen.

13.  Anvand saxpinnen som du tog bort tidigare for
att fasta sprintbulten i mitthalet i motviktens
faste, under spannarmen. Se Figur 1 fér korrekt
placering av sprintbulten.

Obs: Spannarmen kan vridas med en brytstang
eller sparrnyckel (0,95 cm eller % tum) sa att
halen passar.

Obs: For hydrauliska cylindermaskiner ska
motvikten ha den installning for elektriska
cylindermaskiner som visas i Figur 1. Denna
position uppvager den extra vikten fran
TMD-delen.

4

Montera lyftarmarna pa
klippenheterna

Delar som behovs till detta steg:

| 6

| Lyftarm

Forbereda klippenheten infor
monteringen

Utfér den har proceduren for varje klippenhet. Spara
alla fastelement fér senare montering i Montera
lyftarmen pa sidoplattan (sida 7).

1. Avlagsna vikten fran den hogra sidoplattan
genom att ta bort huvudskruvarna och
sexkantsmuttrarna som haller fast vikten pa den
hoégra sidoplattan.




9218415

Figur 7

1. Huvudskruv 3. Sexkantsmutter
2. Hoger sidoplatta 4. Vikt ) 9218364
Figur 9

2. Om Kklippenheten &r utrustad med en trimborste ; Eénsrﬁ'ytte;,, | g' 'lo‘xe'héll('are
eller bakre rullborste som tillval ska du avlagsna - Metlaniagg for nite - nsexskruv
drivkomponenterna for dessa redskap fran 3. Rullhdjdsdistansbricka 6. Bakre rullenhet
klippenheten.

3. Lossa lasmuttrarna pa respektive A. Lossa de tva flansmuttrar som haller fast
underknivsstangs axelbult och ta bort den bakre rullaxeln vid vardera bakre
axelbultarna, metallbrickorna och plastbrickorna rullfaste.
fran sidoplattorna (Figur 8). B. Utfor nedanstaende steg pa det ena av de
Obs: Var uppmarksam pa placeringen av plast- bakre rullfastena.
och stalbrickorna infér kommande montering. Obs: Pa Klippenheter som ar utrustade

med tillvalssatsen for hdg klipphojd finns det
ytterligare rullmellanlagg mellan det bakre
rullfastet och klippenhets sidoplatta.
i. Notera antalet rullmellanlagg och
deras placering fér senare montering.

ii. Ta bort flansmuttrarna och
insexskruvarna som haller fast
axelhallaren, rullhéjdsdistansbrickan
och rullmellanlaggen pa
klippenhetens sidoplatta.

iii. Tabortrullfastet och rullmellanlaggen
fran den bakre rullen och
klippenheten.

Figur 8 e 5. Utfér nedanstaende steg for att ta bort den
framre rullenheten. Se Figur 10.
1. Sidoplatta 4. Lasmutter
2. Plastbricka 5. Underknivsstangens
axelbult
3. Metallbricka
4. Utfér nedanstaende steg for att ta bort den bakre

rullenheten. Se Figur 9.




9218377

Figur 11

Tvarsla 5. Lyftarm

Flansmutter 6. Skruv med brickskalle
Sidoplatta 7. Tvarbindning
Ansatsskruv

G016936 1.

9016936 2.

Figur 10 3.

1. Klipphoéjdsarm 4. Bricka 4
2. Justerskruv 5. Flansmutter

3. Plogbult 6. Skruv féor montering av 7.

rulle

8.

A. Lossa huvudskruven som haller fast den
framre rullaxeln vid varje klipphdjdsarm.

B. Pa den ena av klipphdjdsarmarna 9.
ska du ta bort klipphdjdsmuttern,
klipphdjdsbrickan och plogbulten som haller
fast klipph6jdsarmen vid klippenhetens 10

sidoplatta. Ta bort klipphojdsarmen fran
klippenheten.

C. Skjut 6ver den framre rullenheten fran den
andra klipphéjdsarmen pa klippenheten.

6. Avlagsna tvarbindningen genom att ta bort
skruvarna med brickskalle som haller fast
tvarbindningen vid lyftarmarna (Figur 11).

Se till att klippcylindern har stéd sa att den inte
flyttar sig eller ramlar ner.

Ta bort ansatsskruvarna och flansmuttrarna som
haller fast sidoplattan pa klippenhetens tvarsla
(Figur 11).

Ta bort sidoplattan fran cylinderaxeln, rullarna,
underknivsstangen och klippenhetens tvarsla
(Figur 11).

Ta bort den befintliga lyftarmen fran sidoplattan
(Figur 11).



Montera lyftarmen pa sidoplattan

1.

Rengdr noggrant sidoplattorna och
klippenhetens 6vriga komponenter. Kontrollera
att sidoplattorna inte ar slitna eller skadade. Byt
ut dem vid behov.

Placera forsiktigt sidoplattan med den nya
lyftarmen pa klippcylindern (Figur 12).

Viktigt: Kontrollera att sidoplattan sitter fast
ordentligt pa cylinderaxelns lager.

—_

9218376

Figur 13
Sidoplatta 4. Lasmutter
Plastbricka 5. Underknivsstangens
axelbult

Metallbricka

2.
3.
8.
9.
g218377
Figur 12

1. Tvarsla 5. Lyftarm 10

2. Flansmutter 6. Skruv med brickskalle -

3. Sidoplatta 7. Tvarbindning

4. Ansatsskruv 1.

3. Fast sidoplattan pa tvarslan med
ansatsskruvarna och flansmuttrarna (Figur 12).

4. Dra at ansatsskruvarna till 24—-27 N-m.

5. Placera tvarbindningen i lyftarmarna och fast
den med tva skruvar med brickskalle (Figur 12).

6. Stryk pa monteringssmorjmedel pa
underknivsstangens gangor och omradet 12.
kring axeln vid respektive underknivsstangs
axelbult.

7. Satt pa en metallbricka och sedan en plastbricka

pa respektive underknivsstangs axelbult (Figur
13).

Placera en metallbricka och en plastbricka
mellan underknivsstangen och varje klippenhets
sidoplatta (Figur 13).

Montera underknivsstangernas axelbultar (Figur
13).

Obs: Kontrollera att plastbrickorna inte fastnar i
axelbultarnas gangor.

Dra at respektive underknivsstangs axelbult till
22-27 N-m.

Dra at bada lasmuttrarna sa att de utvandiga
brickorna inte har nagot spel men anda kan
rotera.

Viktigt: Dra inte at lasmuttrarna for

hart. Om de dras at for hart forvrangs
sidoplattorna, vilket paverkar instédllningen
av cylinderlagren. Nar lasmuttern ar korrekt
atdragen kan det finnas ett mellanrum vid de
invandiga brickorna.

Utfér nedanstaende steg for att montera den
framre rullenheten pa klippenheten. Se Figur 14.



G016936 9218364

Figur 15

9016936
Figur 14 1. Flansmutter 4. Axelhallare
2. Mellanlagg for rulle 5. Insexskruv

3. Rullhdjdsdistansbricka 6. Bakre rullenhet

1. Klipphéjdsarm 4. Bricka
2. Justerskruv 5.

3. Plogbult 6.

Flansmutter

Skruv fér montering av
rulle

A. Tra pa den bakre rullaxeln pa det bakre

rullfastet som ar monterat pa klippenheten.
A. Tra pa den framre rullaxeln pa

Klipph&jdsarmen som &r monterad pa B. Satt fast det andra rullfastet och

klippenheten.

Kontrollera klipphojdsskruvens skick. Stryk
vid behov pa monteringssmoérjmedel pa
klipphdjdsskruvens gangor. Ganga pa
klipphdjdsskruven pa klipphéjdsarmen.

Obs: Kontrollera att ringen pa
klipphdjdsskruven passar i sparet pa
sidoplattan.

Fast klipphdjdsarmen pa sidoplattan
med en plogskruv, klipphdjdsbricka och
klipphdjdsmutter.

Obs: Fliken pa klipphojdsbrickan ska
placeras i klipphdjdsarmens spar och vara
vand nedat mot rullen.

Anvand huvudskruven for att sadkra den
framre rullen pa klipphdjdsarmen.

Obs: Kontrollera att den framre rullen ar
centrerad i forhallande till klippcylindern.

14.

15.

mellanlaggen pa sidoplattan med hjalp av
tva vagnsskruvar och tva flansmuttrar. Dra
inte at flansmuttrarna helt.

Centrera den bakre rullen i forhallande till
klippcylindern och sakra rullen genom att
dra at flansmuttrarna.

Justera klippenheten. Se bruksanvisningen till
klippenheten.

Obs: Den bakre rullens parallella position

i forhallande till klippcylindern styrs av den
precisionstillverkade tvarslan och klippenhetens
sidoplattor. Vid behov kan klippenhetens
sidoplattor lossas och den bakre rullen justeras
nagot sa den blir parallell med klippcylindern.

Anvand huvudskruvarna och sexkantsmuttrarna
for att fasta vikten pa hoger sidoplatta (Figur 16).

13. Utfor nedanstaende steg for att montera den
bakre rullenheten pa klippenheten. Se Figur 15.




12.7 mﬁmm
(1/2inch)  (1/2 inch)

9217447

Figur 17

2. Mat 12,7 mm fran var sida av handtaget och
g218415 T o . . . .
Figur 16 dra tva linjer som ar vinkelrata med den linje du
ritade i steg 1 (Figur 17).
1. Huvudskruv 3. Sexkantsmutter
2. Hoger sidoplatta 4. Vikt

3. Ta bort handtagets komponenter (handtaget,
stodplattan och muttrarna) fran korgen (Figur

16. Om klippenheten ar utrustad med en trimborste
eller bakre rullborste som tillval ska du
montera komponenterna for dessa redskap pa
klippenheten. Se monteringsanvisningarna for
respektive sats.

5

Skara till graskorgen och
stodplattan

For bruk tillsammans med den
anti-vagformande satsen (tillval)

9217350

Figur 18

Inga delar kravs

1. Handtag 3. Mutter

. . . 2. Stodplatta

Skara till graskorgen
Graskorgarna och stodplattorna maste skaras till 4. Anvand de ritade linjerna for att skéra ut det
for anvandning med den anti-vagformande satsen. gramarkerade omréadet i Figur 17.
Utfor dessa procedurer om du anvander graskorgarna )
under drift. Obs: Kassera den utskurna biten.

1. Utga fran handtaget pa den monterade korgen
och rita en linje parallellt med handtagets
framsida (Figur 17).




Skara till stodplattan

1. Ta bort stédplattan och skar sedan av 1,3 cm
fran framsidan och ta bort den gramarkerade

delen som visas i Figur 19.
O
W¢ 1.3 cm

-

$(1l2 inch)
9226817
Figur 19

2. Montera handtaget och stodplattan pa
graskorgen med de muttrar som du tog bort
tidigare (Figur 18).
Obs: Kontrollera att den avskurna sidan ar
vand mot korgens framre del.

3. Dra at muttrarna till 6-8 Nm.

6

Montera klippenheterna pa
maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera klippenheterna och graskorgarna
(tillval) pa maskinen. Se maskinens
bruksanvisning.

Anslut klippenheternas stromkopplingar. Se
maskinens bruksanvisning.

7

Utvardera klipphojden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Vikten som laggs pa upphéangningen ger en

lagre Kklipphéjd. Utvardera klipphdjden for varje
klippenhet och justera efter behov. Se klippenhetens
bruksanvisning.

Obs: Om du andrar motviktsinstéllningen fran det
hydrauliska laget till det elektriska laget blir skillnaden
i klipphojd minimal.

10



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





